证券代码：600909          证券简称：华安证券       公告编号： 2023-034

华安证券股份有限公司

关于聘任公司高级管理人员的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

华安证券股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 5 月 4 日在公司住所

地以现场会议结合通讯表决方式召开第四届董事会第一次会议。审议通过了《关

于聘任公司高级管理人员的议案》，同意聘任赵万利先生为公司总经理；张建群

先生、周庆华先生、唐泳先生、王孝佳先生为副总经理，徐峰先生为首席信息官，

龚胜昔女士为财务总监，汲杨女士为总经理助理，刘晓东先生为合规总监，余海

春先生为总经理助理，丁峰先生为首席风险官。上述人员任期自本次会议审议通

过之日起至第四届董事会任期届满为止。

特此公告。

附件：公司高级管理人员简历

华安证券股份有限公司董事会

2023年 5月 5日

附件：

公司高级管理人员简历：

赵万利先生，中国国籍，出生于 1975年 8月，大学本科学历，公共管理硕

士。历任安徽省证券公司深圳证券营业部和资产管理部员工，公司经纪业务总部

经理、风险管理部副总经理、办公室副主任、办公室主任、总经理助理兼办公室

主任、董事会秘书兼办公室主任、副总经理。现任公司党委委员、总经理，兼任

华富基金董事长，华安嘉业董事，华富瑞兴董事，中国证券业协会发展战略委员

会委员、安徽省证券期货业协会理事。

张建群先生，中国国籍，出生于 1972年 10月，工商管理硕士，注册会计师。

历任中国建设银行安徽省分行营业部会计处会计主管，安徽证监局机构处五级助

手、副主任科员、主任科员、副处长，安徽证监局期货处副处长、处长，公司合

规总监、首席风险官兼合规管理部总经理。现任公司党委委员、副总经理，兼任

华安期货董事，华安金控董事，中国证券业协会投资银行委员会委员，上海证券

交易所科创板发展委员会委员，安徽省证券期货业协会投行业务委员会主任委员。

周庆华先生，中国国籍，出生于 1970年 7月，博士研究生学历。历任蔚深

证券兰州营业部总经理助理、新安营业部市场部经理，招商证券股票销售交易部

副总经理、机构营业部总经理，西南证券机构客户部总经理，光大证券机构业务

总部总经理、研究所所长，中天国富证券公司公司副总经理，现任公司副总经理。

唐泳先生，中国国籍，出生于 1972年 7月，法学硕士。历任马鞍山钢铁股

份有限公司 H型钢厂工艺筹备组成员、生产科计划员、生产科调度长、生产科副

科长，公司经纪业务部员工、业务拓展部经理助理、业务拓展部副经理（主持工

作）、经纪业务部副总经理、资产管理总部副总经理（主持工作）、资产管理总部

总经理、总经理助理。现任公司副总经理，兼任华安金控董事，中国证券业协会

资产管理业务委员会委员。

王孝佳先生，中国国籍，出生于 1984年 10月，研究生学历，理学硕士。历

任大立光电复合材料投资有限公司研发工程师、项目部经理，公司证券投资管理

部职员、总经理助理、证券投资管理总部副总经理、公司总经理助理兼固定收益

部总经理。现任公司副总经理兼任证券投资部总经理、固定收益部总经理，兼任

华安金控董事。

徐峰先生，中国国籍，出生于 1967年 5月，工学博士，正高级工程师。历

任安徽大学计算机系辅导员、团总支副书记、讲师，安徽证券交易中心电讯工程

部经理助理、副经理，公司信息技术部副总经理、总经理助理兼登记结算部总经

理、总经理助理兼经纪业务部总经理、副总经理兼首席信息官。现任公司党委委

员、首席信息官，兼任华富基金董事，中国证券业协会托管结算委员会委员，深

圳证券交易所技术发展委员会委员。

龚胜昔女士，中国国籍，出生于 1969年 11月，工商管理硕士，正高级会计

师。历任合肥市茶叶公司财务科会计，合肥市供销工业品公司财务会计科会计，

安徽中华会计师事务所项目经理，安徽华普会计师事务所审计三部经理，公司计

划财务部总经理助理、副总经理、总经理、财务总监兼计划财务部总经理、副总

经理兼财务总监。现任公司财务总监，兼任华安嘉业董事，华富瑞兴董事，华安

期货董事。

汲杨女士，中国国籍，出生于 1974年 3月，学士学位，具有公司律师执业

资格。历任安徽证券交易中心交易部交易管理员、安徽证券交易中心综合部文员、

公司稽核部职员、办公室职员、法律事务经理、风险管理部合规经理、办公室副

主任、合肥合作化南路营业部总经理、公司营销管理总部机构及私人客户部总经

理、金融市场部总经理、董事会秘书兼办公室主任。现任公司总经理助理兼办公

室主任，兼任华安金控董事长，上海证券交易所投资者教育和保护专门委员会委

员，安徽上市公司协会董秘工作委员会副主任委员。

刘晓东先生，中国国籍，出生于 1967年 10月，大专学历，中共党员。历任

中国人民解放军淮南军分区军人服务社职工、主任，安徽省证券管理办公室信息

法律处科员、副主任科员，中国证监会合肥特派办稽查处副主任科员、主任科员，

中国证监会合肥特派办公司处主任科员，中国证监会安徽监管局公司处主任科员，

中国证监会安徽监管局办公室副主任（主持工作），中国证监会安徽监管局机构

处处长，中国证监会安徽监管局稽查处处长，安徽省国有资本运营控股集团有限

公司投资部研究员，公司合规总监、首席风险官兼合规管理部总经理。现任公司

合规总监兼法律合规部总经理，兼任中国证券业协会合规管理与廉洁从业委员会

委员、安徽省证券期货业协会合规管理委员会主任委员。

余海春先生，中国国籍，出生于 1971年 1月，硕士研究生学历，历任中国

人民银行和县支行员工，安徽省证券公司合肥营业部员工，上海自忠路营业部业

务经理，合肥第二营业部业务经理、经理助理，公司证券投资总部交易部经理、

副总经理，池州东湖南路营业部总经理，合肥花园街营业部总经理，公司办公室

主任，固定收益部总经理，证券投资管理总部总经理，华富基金管理有限公司总

经理。现任公司总经理助理兼机构管理部总经理，兼任安徽省证券期货业协会诚

信建设与投资者保护委员会主任委员。

丁峰先生，中国国籍，出生于 1969年 4 月，经济学硕士学位，高级经济师。

历任公司安庆龙山路营业部副总经理，巢湖营业部总经理，安庆人民路营业部总

经理（其间挂任祁门县委常委、副县长），稽核部总经理，风险管理部总经理兼

职工监事。现任公司首席风险官兼风险管理部总经理，兼任华安金控董事，华安

期货监事。